
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL SĂBĂOANI 

 

 

H OT Ă R Â R E 

Nr. 100 din 20.10.2022 

 
privind aprobarea realizarii investițiilor si a indicatorilor tehnico economici 

aferenți obiectivelor „EXTINDERE REȚEA ENERGIE ELECTRICĂ, str. Calea 

Romanului, loc. Traian, com. Săbăoani, jud. Neamț”. 

 

Consiliul Local Săbăoani județul Neamț: 

     Examinând: 

 Referatul de aprobare al primarului comunei Săbăoani,în calitatea sa de inițiator, 

înregistrat sub nr. 11822/12.10.2022; 

 Raportul de specialitate  întocmit de inspectorul de specialitate  serviciul urbanism 

inregistrat sub nr. 11823/12.10.2022; 

  

  

 Văzând prevederile: 

 Prevederile HG nr. 907/2016  privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii 

finanțate din fonduri publice; 

 Art. 46 alin.3din Legea nr 273/2006 - privind finanţele publice locale. 

 

În temeiul  prevederilor  art 139 alin (1) si (2), si art.196,197,198 din OUG 57/2019 

privind Codul administrativ: 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1:Se aprobă realizarea investiţieiEXTINDERE REȚEA ENERGIE ELECTRICĂ, str. 

Calea Romanului, loc. Traian, com. Săbăoani, jud. Neamț. 

 Art. 2:Se aproba indicatorii  tehnico –economici aferenti obiectivului de investiție de la art.1 

conform devizului general, anexat la prezenta hotarare dupa cum urmeaza: 

 

 

Valoare fara TVA 

 

TVA 

 

Valoare cu TVA 

 

LEI LEI LEI 

TOTAL GENERAL 107.767,00 20.475,73 128.242,73 

din care:C+M 94.037,51 17.867,13 111.904,64 

Art. 3. De aducere la îndeplinire a prezentei răspunde primarul comunei. 



 Art. 4.Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre autorităților și persoanelor 

interesate. 

 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ                                          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  

Secretar general:                                                     Consilier local 

 Ec.Robu Maricica                                          Sandăr Romina Natalia 

 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 17 voturi „pentru”,0 „împotrivă”, 0 „abțineri”, fiind 

prezenți 17 consilieri locali din totalul de 17 consilieri. 

 

 

 


	ROMÂNIA

